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Verein Funktion Nachname Vorname Email 

ARBÖ Krenglbach Obmann Angermair Gerhard gerhard.angermair@linznet.at 

Bäuerinnen Krenglbach Ortsbäuerin Mayr Elisabeth  

BLIK Fraktionsobmann GR. Ing. Ehrengruber Helmut helmut.ehrengruber@haiding.at 

Elternverein Krenglbach Obfrau Handl Kerstin ev.krenglbach@gmail.com 

FF Haiding Kommandant Ehrengruber Thomas ff.haiding@aon.at 

FF Krenglbach Kommandant Huemer MSc Peter ff-krenglbach@wl.ooelfv.at 

Fischerverein Krenglbach Obmann Strasser Hubert fv.krenglbach@outlook.com 

FPÖ Krenglbach Fraktionsobmann GV. Mag. Goldnagl, MBA Alexander alexander.goldnagl@gemeinde.krenglbach.at 

Freitraum - Krenglbacher Verein für 
Ökologie, Utopie und Kultur 

Obmann Hummer Bernhard freitraum@gmx.at 

Geltinger - Verein zur Brauchtumspflege Obmann Greimel Joachim jochen@geltinger.at        

Goldhaubengruppe Krenglbach Obfrau Kaar Wilma wilmakaar@yahoo.de 

GRÜNE Krenglbach Fraktionsobmann GR. Ing. Mag. Rainer Norbert rainernorbert@gmail.com 

Imkerverein Krenglbach Obmann Doppelbauer Rudolf DoppelbauerRudolf@gmx.at 

Initiative für Krenglbach Obfrau Anzenberger Monika m.anzenberger@eduhi.at 

Jagdgesellschaft Krenglbach Obmann Neuwirth Markus markus_neuwirth301@hotmail.com 

KG: Krenglbach Gemeinsam - Verein  zur 

Förderung des sozialen, ökologischen und 
kulturellen Miteinander 

Obfrau Springer-Langthaler Petra info@klarerkopf.at 

KEK: Krenglbach erlebt Kultur Obfrau Müller-Steinacker Silvia silviamuller223@gmail.com 

Kinderfreunde Krenglbach Obfrau Hager Nicole nicole-hager@live.at 

Krenglbacher Radltreff  Sommer Peter  

Landjugend Krenglbach Leiter Weiß Alexander alexander.weiss4631@gmail.com 

Lauftreff Krenglbach Leiter Haberfellner Wolfgang w.haberfellner@aon.at 

Liedertafel Krenglbach Obmann Augeneder Hubert gerhard_niklas@aon.at 

Mobilcard - Verein zur Förderung einer 
nachhaltigen Mobilität 

Obmann Ing. Mag. Rainer Norbert krenglbach@mobilcard.at 

Musikverein Krenglbach Obmann Willinger Martin willinger.martin@fronius.com 

OMC Krenglbach Obmann Schirl Johann j.schirl@gmx.at 
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Ortsbauernschaft Krenglbach Obmann Kraxberger Gerald gumpi.kraxberger@aon.at 

Österr. Rotes Kreuz - Ortsstelle 
Krenglbach 

Ortsstellenleiterin Neubacher Marlene marlene.neubacher@aon.at 

Österr. Rotes Kreuz - Jugendgruppe Jugendreferentin Aigner Stefanie JRK-Krenglbach@o.roteskreuz.at 

ÖVP Krenglbach Fraktionsobmann GV. Walter Gerald gerald.walter@oevp-krenglbach.at 

Pensionistenverband Krenglbach Obmann Kriegl Josef josef.kriegl@a1.net 

Radlobby Krenglbach Sprecherin Unterholzer Susanne susanne.unterhozer@aon.at 

Seniorenbund Krenglbach Obmann Beker Alois alois.beker@aon.at 

Siedlerverein Krenglbach Obmann Bauer Ewald bauer-ewald@aon.at 

SPÖ Krenglbach Fraktionsobfrau GV. Mag. Nömeyer Daniela daniela.noemeyer@gmx.at 

Sportverein Krenglbach Obmann Fellinger Robert robert.fellinger@svkrenglbach.at 

Tennisclub Krenglbach Obmann Lischka Roland roland.lischka@generali.at 

Werkgruppe Klosterarbeiten Obfrau Aigner Birgit birgit@klosterarbeiten.at 

Windhunde Rennklub Austria Obfrau Gugganig Silvia silvia_gugganig@yahoo.de 

Wirtschaftsbund Krenglbach Obmann Walter Gerald gerald.walter@wb-krenglbach.at 
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